ご利用者各位

平素は、当センター運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

多目的ホール舞台吊物機構修繕に伴い、下記期間のみ多目的ホールがご利用いただけ

なくなります。

ご利用いただけない期間及び対象の部屋

・2025 年 1 月 14 日（火）～1 月 23 日(木) 2 階多目的ホール

大変ご不便をお掛け致しますが、施設維持に必要な工事になりますので、何卒

ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

※上記期間外はご利用いただけますが、工事期間中は工事に伴う騒音や資材の搬入

及び搬出作業などがございます。

※工事の進捗状況により、上記工事期間が変更になる場合がございます。

                      吹田市立山田ふれあい文化センター